15

Perillustris, Doctissime, Amicissime

O M I N E ,

Satis quidem in Hollandie nunc lustravi,
quia te complexus sum; sed non satis,
nisi adhuc semel mihi licitum sit Vultum
tuum alloquo venerari. A favore enim
tuo pendet, ut non solum (post Sororis
negotia sic Dordraci confecta) viros
Doctrinā celebres, Urbesque inclitas
Hollandiae videam, sed etiam, ut una
cum Sorore ad patrios Lares redire
possim. A favore inquam, ^{tuo} hoc pendet,
si adjunctus Commeatus, qui sub princi-
pium sequentis mensis expirabit, vel
minima prolongatione dignus erit.

Doleo quod te nunc maxime occupatum
et impeditum tam audacter interpellam,
sed non mihi haec libertas imputanda
quae ab amore nascitur, non solum à
Parente meo, sed à me totaque familia
nostrā in perpetuum tibi debitus, et apud
posteros etiam publicis monumentis relin-
quendus. Vale, Dordraci, III. Id May 1635.

Aug. 37.

in adibus Dominae Corneliae Gryps, viduae Joannis Oem.
Parens meus in ultimis suis litteris te complectit. Summus affectu T VVS
Fustus Cecilius Puteanus.

A circular library stamp with the text "STATE LIBRARY OF NEW SOUTH WALES" around the perimeter and "SYDNEY" at the bottom.

Den Erenfesten, Vromen, ende
Vernarden Heere Constantinus
Huygens, Seine van Zuylichem,
Raet en Secretaris van Syr
Hoogheft. etc

In den Hage.

Hug. 37.